
 
 

PRAVIDLA 

I. NÁZEV SOUTĚŽE 

VELKÁ BRAMBŮRKOVÁ FOTOSOUTĚŽ (dále jen „Soutěž“) 

II. POŘADATEL SOUTĚŽE 
Pořadatelem Soutěže je Petr Hobža Snack a.s., IČ: 06514731, sídlem Za Drahou 1857, 696 62 Strážnice. 

Organizátorem Soutěže je PRIA SYSTEM s.r.o., IČ: 29206740, se sídlem Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín. 

III. TERMÍN SOUTĚŽE A ROZSAH 
1. Soutěž se bude konat na stránce fotosoutez.hobza.cz v termínu od 7. 11. 2019 od 00:01 do 31 1. 2020 

do 23:59. 

2. Soutěž se bude konat na území České republiky. 

3. Výherci budou oficiálně oznámeni po ukončení Soutěže na soutěžní stránce fotosoutez.hobza.cz a také 
na na sociálních sítích pořadatele soutěže (profily na Facebooku a  Instagramu). 

IV. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 
Účastníkem Soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší než 15 let s doručovací adresou na území 
České republiky, která akceptuje tato pravidla Soutěže. Osoby, které jsou v pracovním rodinném nebo 
obdobném poměru k pořadateli a společnostem, které se podílejí na přípravě a organizaci soutěže či jejich 
zaměstnanci, jsou vyloučeny ze Soutěže. 

Ze Soutěže budou vyloučeni účastníci, kteří nesplní požadované podmínky Soutěže. 

Podmínkou pro účast v Soutěži je vstoupit na soutěžní stránku – fotosoutez.hobza.cz. Podmínkou účasti je 
také přihlášení pomocí Facebook účtu a nahrání soutěžní fotografie včetně uvedení jména a příjmení. 
Podmínkou účasti naopak není zakoupení žádného zboží, služby nebo jiného produktu ani uzavření 
jakéhokoliv smluvního vztahu s pořadatelem ani účast na jeho reklamní akci. Podmínkou účasti také není 
souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely pořadatele soutěže. 

V. PRINCIP A POSTUP HRY 
1. Uživatel se zapojí do Soutěže nahráním soutěžní fotky na téma „Co se u vás děje, když se zhasne? 

Poděl se o tom s námi, vymysli a vyfoť super fotku na téma BRAMBŮRKY NA VEČER 
s touto novou řadu brambůrků a jedna z cen může být tvá.“ 

2. Pro nahrání soutěžní fotky se musí soutěžící přihlásit pomocí svého Facebook účtu. 



3. Nahrání fotky na soutěžní stránce proběhne umístěním fotky na stránce fotosoutez.hobza.cz. 
Pořadatel ani organizátor Soutěže nejsou odpovědní za nekompletní nebo špatně nahrané fotky, fotky, 
které se nenahrály vůbec a z tohoto důvodu nemohly být zařazeny do Soutěže. 

4. Fotky musí splňovat danou tématiku (na fotografii má být zachyceno, s kým soutěžící nejraději 
konzumuje Hobžovy brambůrky + na fotografii musí být také jasně rozpoznatelné Hobžovy 
brambůrky). 

5. Návštěvníci soutěžní stránky fotosoutez.hobza.cz budou pro vložené fotky hlasovat. Tři nejúspěšnější 
fotky s nejvyšším počtem hlasů vyhrávají cenu v kategorii „Cena za lajky“. Každý uživatel může v 
průběhu soutěže udělit pouze jeden hlas pro některou ze soutěžních fotek. Hlavní výhru získají tři 
výherci, které vybere ze soutěžních fotografií odborná porota. 

6. V případě, že se soutěžící rozhodne ze Soutěže vystoupit před jejím ukončením, je povinen 

kontaktovat Pořadatele Soutěže.  

VI. VÝHRY 

Hlavní výhra 

Cena pro výherce odborné poroty je 16 kusů Hobžových brambůrek(ochutnávací krabice), sběratelskou 
motyčku Hobžovy brambůrky a rodinnou vstupenku pro 4 osoby do Aqualandu Moravia. Cena je platná 
pro 1.–3.místo. O vítězích soutěže rozhodne odborná porota. 

Cena za lajky 

Cenu za lajky získají 3 nejúspěšnější fotky s nejvyšším počtem hlasů (lajků). Soutěžící na 1.–3. místě získají 
každý 16 kusů Hobžových brambůrek (ochutnávací krabice), sběratelskou motyčku Hobžovy brambůrky a 
rodinnou vstupenku pro 4 osoby do Aqualandu Moravia. 

Soutěž bude vyhodnocena do 14 dnů od jejího ukončení. 

VII. Další ustanovení 
1. Podmínkou účasti v Soutěži je vstup do aplikace a splnění všech podmínek pro účast včetně dodržování 

pravidel Soutěže. 

2. Ze Soutěže budou vyřazeni účastníci: 

• kteří by mohli poškodit dobré jméno pořadatele 

• kteří nahrají soutěžní fotografii s podtextem nevhodným v souvislosti s dobrými mravy (vulgární, 
erotický, xenofobní apod.)  

• u kterých bylo zjištěno nedodržení podmínek Soutěže 

• u kterých byl zjištěn pokus o podvod, a to zejména přihlášení do soutěže pomocí falešného účtu 
nebo manipulace s hlasy a podobné nekalé praktiky 

3. O tom, zda účastník vyhovuje podmínkám Soutěže či nikoliv, rozhoduje pořadatel. 

4. Nahráním fotky na soutěžní stránku dává soutěžící pořadateli právo na její publikování na soutěžní 
stránce fotosoutez.hobza.cz, a to do doby skončení soutěže a vyhlášení výherců. Toto právo 
pořadatele zahrnuje zejména právo na editaci fotky, doplnění loga, přidání titulku, změny velikosti či 
jiných úprav. Pokud má soutěžící zájem, aby jeho fotografie byla publikována na sociálních sítích 
pořadatele soutěže, musí při vstupu do soutěže zaškrtnout políčko „Souhlasím se zpracováním mých 



osobních údajů pro marketingové účely“. Soutěžící prohlašuje, že nahráním fotky neporušuje jakákoliv 
autorská práva, práva na ochranu soukromí nebo publicity jakékoliv osoby či jakákoliv práva třetích 
osob a že má práva či licence udělené pořadateli na její zveřejnění bez omezení těmito právy třetích 
osob k fotce. 

5. Účast v soutěži je dobrovolná. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami 
obdobného typu a obdobné hodnoty. Pořadatel má právo po předchozím upozornění měnit pravidla 
Soutěže včetně doby její platnosti či Soutěž ukončit. 

6. V případě výhry bude výherce kontaktován e-mailem, který Pořadatel získá skrze přihlášení soutěžícího 
do soutěžní aplikace pomocí účtu na síti Facebook, nejpozději 7 dnů od vyhodnocení Soutěže. Pokud se 
pořadateli nepodaří vítěze Soutěže zastihnout do 7 dnů od prvního pokusu (přičemž se pořadatel 
zavazuje kontaktovat vítěze alespoň 2x prostřednictvím emailu), výhra přechází na dalšího soutěžícího 
v pořadí. Jména výherců soutěže budou zveřejněna na webu fotosoutez.hobza.cz. 

7. Za výhru nelze obdržet finanční náhradu. Výhry není možné vymáhat právní cestou. Za kvalitu výher 
odpovídají jejich dodavatelé, kteří také vyřizují případné reklamace a mohou stanovit další obvyklé 
podmínky čerpání výher. 

8. Zpracování osobních údajů: účastník soutěže („soutěžící“) souhlasí svým vstupem do soutěže se 
zpracováním osobních údajů nezbytných pro účast v soutěži (jméno, příjmení, datum narození, 
podobizna = soutěžní fotografie) podle Zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů. 

9. Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena se společností Facebook.  

10.  V případě výhry nezletilého soutěžícího přebírá tuto výhru jeho zletilý zástupce, který je způsobilý k 
právním úkonům. 


